

OBEC SOBĚNOV

Soběnov 52, 382 41 Kaplice

tel.:776762679, e-mail: hospodarka@sobenov.cz, www.sobenov.cz

Váš dopis zn.:

Ze dne: 10.1.2019

Č.j. ousobenov00034/2019

Vyřizuje: Ivana Kůzlová

Tel.: 776 762 679, e-mail: hospodarka@sobenov.cz

V Soběnově dne: 17.1.2019

Energie Pro s.r.o.

U Sluncové 666/12a

180 00 Praha 8,CZ

Věc. Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., na základě Vaší žádosti.

Dne 10.1.2019 Obec Soběnov obdržela Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ke které sdělujeme následující:

- 1) rozhodnutí a schválení zastupitelstva obce Soběnov ve věci podpisu smlouvy na dodávky elektřiny se společností Amper Market a.s. na dodávky elektřiny, ze dne 23.12.2015 podepsané ze strany obce
- výpis usnesení zasíláme přílohou k této odpovědi pod Č.j.:ousobenov00033/2019.
K tomuto bodu dále sdělujeme: Rozhodování o záležitostech v tomto bodě spadá v naší obci plně pod kompetence starosty a nevyžadovalo to usnesení zastupitelstva, jelikož se jednalo o velmi zásadní rozhodnutí, bylo přesto zastupitelstvo požádáno o podporu jako jednotného názoru v navrhovaném řešení celé situace schválením zastupitelstvem.
- 2) rozhodnutí a schválení zastupitelstva obce Soběnov ve věci podpisu dodatku ke smlouvě se společností Amper Market a.s. ze dne 27.2.2017
- tato informace nelze poskytnout, neboť neexistuje. Rozhodování v těchto záležitostech spadá do kompetence starosty a nevyžaduje schválení zastupitelstvem.
- 3) rozhodnutí a schválení zastupitelstva obce Soběnov ve věci odstoupení od Smlouvy sdružených dodávek elektřiny číslo 100/1/418
- výpis usnesení zasíláme přílohou k této odpovědi pod Č.j.:ousobenov00033/2019.
K tomuto bodu dále sdělujeme: Rozhodování o záležitostech v tomto bodě spadá v naší obci plně pod kompetence starosty a nevyžadovalo to usnesení zastupitelstva, jelikož se jednalo o velmi zásadní rozhodnutí, bylo přesto zastupitelstvo požádáno o podporu jako jednotného názoru v navrhovaném řešení celé situace schválením zastupitelstvem.

Přílohy: příloha č. 1 –Výpis usnesení

OBEC SOBĚNOV
Soběnov 52, 382 41 Kaplice
IČ:006 65 657, DIČ:CZ00665657
Č.ú. 0580013309/0800 ②

Kůzlová Ivana
hospodářka

OBEC SOBĚNOV

Soběnov 52, 382 41 Kaplice

tel.:776762679, e-mail: hospodarka@sobenov.cz, www.sobenov.cz

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Č.j. ousobenov00033/2019

Vyřizuje: Ivana Kůzlová

Tel.: 776 762 679, e-mail: hospodarka@sobenov.cz

V Soběnově dne: 17.1.2019

Energie Pro s.r.o.

Sluncové 666/12a

180 00 Praha 8 CZ

Věc: Výpis usnesení č.10/1612/2015 ze dne 16.12.2015.

ZO Soběnov schvaluje:

- odstoupení od smlouvy uzavřené se společností Energie pro s.r.o. vzhledem ke skutečnosti, že relevantně nedoložila, že bude zajištěn odběr elektřiny od 01.01.2016 pro obec Soběnov
- odstoupení od smlouvy uzavřené se společností Energie pod kontrolou, o.p.s.
- odvolání plné moci ze dne 13.08.2013 se společností Energie pod kontrolou o.p.s.
- uzavření smlouvy se společností Amper Market, a.s. pouze ve znění tak, že bude odložena její účinnost, tedy s odkládací podmínkou-nedojde-li k přeregistraci tohoto odběrného místa u operátora trhu OTE, a.s. ve prospěch společnosti Energie Pro s.r.o. k datu 01.01.2016 a s rozvazovací podmínkou, že tato smlouva pozbývá platnosti pro případ, že k datu 01.01.2016 dojde k přeregistraci tohoto odběrného místa u operátora trhu OTE, a.s. ve prospěch společnosti Energie Pro s.r.o.

ZO Soběnov pověřuje starostu Josefa Čabelu ke všem úkonům potřebným k jednání ve vztahu se společností Energie pod kontrolou, o.p.s., Energie Pro s.r.o. a Amper Market, a.s..

Kůzlová Ivana
hospodářka

OBEC SOBĚNOV
Soběnov 52, 382 41 Kaplice
IČ:006 65 657, DIČ:CZ00665657
Č.ú. 0580013309/0800 ②

